西 淀 支 全 第 1 0 8 号

令和４年 11 月 16 日

保護者様

大阪府立西淀川支援学校

校 長  貴 志  英 彦

文化祭（小学部）の延期について（お知らせ）

 日頃は本校教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、現在、本校小学部において、複数の新型コロナウィルス感染症陽性者が出てい

ること、多数の児童の欠席者がいることをふまえて、文化祭（小学部）を延期すること

といたします。

 開催日直前のお知らせとなり、お詫び申し上げます。何卒ご理解いただきますようお

願いいたします。

 開催時期につきましては、12月中旬以降とし、決まり次第お知らせいたします。

 なお、文化祭（中高等学部）は、予定通り開催いたします。

 どうぞご理解いただきますよう、お願いいたします。

お問合わせ先

 大阪府立西淀川支援学校

   教頭 藤原 博之

   教頭 苅谷 美加

 Tel ０６－６４７５－２５６０